https://www.thelen-gruppe.com/job/kundendienstmonteur-m-w-d/

Kundendienstmonteur (m/w/d)

Über uns

Das Familienunternehmen Fenster- und Metallbau Mildenberger GmbH aus Spangenberg bietet ein breitgefächertes Leistungsspektrum im Metall- und Fassadenbau.

Fenster- und Metallbau Mildenberger, das sind über 30 Jahre Erfahrung und Expertise, 35 hochqualifizierte Mitarbeiter und ein hochmoderner Maschinenpark auf 3200 m² Produktionsfläche.

Mit präziser Planung, qualitätsvoller Fertigung und koordinierten Montagezeiten ergänzt die Firma Mildenberger das Leistungsspektum der Thelen Gruppe im Bereich Fassaden- und Metallbau.

Die Entwicklung und Umsetzung maßgeschneiderter Konstruktionen erfolgt mit Blick auf die neuesten technischen Entwicklungen, Kosten- und Energieeffizienz. Bewährte Partnerunternehmen wie SCHÜCO garantieren Qualität und Service.

Die Fenster- und Metallbau Mildenberger GmbH aus Spangenberg, ein alt eingesessenes Familienunternehmen, bietet ein breitgefächertes Leistungsspektrum im Metall- und Fassadenbau.

Ihre Aufgaben bei uns:

 Wartung von Aluminiumtüren-/Fenster, Brandschutztüren und Automatiktüren

Ihr Profil:

- Abgeschlossene Ausbildung im Metall- oder Elektronikbereich
- Reisebereitschaft
- Weiterbildungsbereitschaft
- Führerschein Klasse B erforderlich
- Verantwortungsbewusstsein, Teamfähigkeit sowie Eigeninitiative

Wir bieten Ihnen:

- Ein unbefristetes Arbeitsverhältnis
- · Zugehörigkeit zu einem wachsenden Unternehmen
- Die Mitarbeit in einem sympathischen Team

Interessiert?

Wir wachsen. Wachsen Sie mit uns.

Dann freuen wir uns auf Ihre aussagekräftige Bewerbung unter Angabe Ihres frühesten Einstellungstermins sowie Ihrer Gehaltsvorstellung. Der vertrauliche Umgang mit Ihren Daten ist selbstverständlich.

Thelen Verwaltungs GmbH Alfredstraße 150

Arbeitgeber

Fenster- und Metallbau Mildenberger GmbH

Beschäftigungsverhältnis

Vollzeit

Arbeitsbeginn

Sofort

Industrie / Gewerbe

Fenster- und Metallbau

Arbeitsort

Spangenberg

Veröffentlichungsdatum

5. Oktober 2023

45131 Essen E-Mail: bewerbung@thelen-gruppe.de www.thelen-gruppe.com

Zurück zu den Stellenangeboten